
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е

3 сентября 2022 г. №  13/42

г. Дегтярск

О назначении операторов средств видеофиксации 
участковых избирательных комиссий избирательных участков

 №№1235-1241

Руководствуясь  пунктом  2.5  Порядка  применения  средств
видеофиксации  и  видеонаблюдения,  а  также  хранения  соответствующих
видеозаписей  на  выборах  в  органы государственной  власти  Свердловской
области, органы местного самоуправления и референдумах в Свердловской
области,  утвержденного  постановлением  Избирательной  комиссии
Свердловской области от 27 июля 2022 г. № 18/135, в целях осуществления
полномочий  участковой  избирательной  комиссии  при  подготовке  и
проведении выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября  2022
года,  и  в  соответствии  со  статьей 25,  28  Избирательного  кодекса
Свердловской  области,  Дегтярская  городская  территориальная
избирательная комиссия р е ш и л а :

1.Назначить  операторами  средств  видеофиксации участковых
избирательных  комиссий  №№  1235-1241  двух  членов  участковой
избирательной комиссии с правом решающего голоса:

№
п/п

Номер УИК ФИО

1 1235  Ратманова Н. М.,  Осипова Е.В.

2 1236 Лаптева Е.А., Вялова И.Д.

3 1237 Кулакова И.А.,  Мусихина Г.З.

4 1238 Попов В.В., Сазонова Н. В.

5 1239 Забелина И.Р., Халиков А.Р.

6 1240 Чернуха О.В., Фадеева Л.Х.

7 1241 Ксенофонтов А. В., Осипова О.Ю.



2.  Разместить настоящее решение  на странице  Дегтярской городской
территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной
комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий
Свердловской области».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить  на
заместителя председателя комиссии С.С. Шалапаеву.

Председатель
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Н.А. Пятина


